DomPro | 4 GRILLAGE TRIPLE TORSION HEXANET

Caractéristiques

finition

Référence hauteur (m)
154683 0,5
1014098 0,5
154684 1
1014099 1

Consulter la fiche produit

longueur (m)
25
50
25
50

BETAFENCE

Treillis acier & maille hexagonale
applications multiples : élevage, batiment, décoration...
revétement : galvanisé (200 gr/m?) ou galvanisé/plastifié Vert 6073.

galvanisé

maille (mm)
20
25
20
25

27/02/2026

@ du fil (mm)
0,7
0,8
0,7
0,8
Dompro

Prix HT
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https://www.dompro.fr/grillage-triple-torsion-hexanet-p141628

